

Objednávka č.: 253 16 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

MINAM servis, a.s.

Olomoucká 277/208

796 07 Držovice

IČO: 29216672

IČ DPH: CZ29216672

Objednávka č.: 253 16 KĀ

Vybavuje:
Zdenka Kubicová

Dátum vystavenia:
14.6.2016

Dodacia lehota:
Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
krížový kľb volantu L1-26	1,00	ks		26,00 €	26,00 €
zvislý čap V1-8	2,00	ks		4,65 €	9,30 €
vičko čapu V1-6	2,00	ks		0,82 €	1,64 €
ložisko axiálne V1-5	2,00	ks		2,78 €	5,56 €
púzdro zvislého čapu dolné V1-3	2,00	ks		0,60 €	1,20 €
púzdro zvislého čapu horné V1-26	2,00	ks		0,60 €	1,20 €
bowden hydrauliky W8-12	1,00	ks		4,33 €	4,33 €
hák bočnice korby D1-12	1,00	ks		17,05 €	17,05 €
hák bočnikce korby D1-13	1,00	ks		17,05 €	17,05 €
kľučka vonkajšia F6-21	1,00	ks		14,00 €	14,00 €
spínač spiatocky	1,00	ks		2,20 €	2,20 €
náhon tachometra F9-16	1,00	ks		5,74 €	5,74 €
				Celkom :	105,27 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!